
1 
 

Protokół Nr 119/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 sierpnia 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 10:20 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Ferdynand Łukasik – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 116/2016 z dnia 16 sierpnia 

2016 roku, Nr 117/2016  z dnia 17 sierpnia 2016 roku i Nr 118/2016 z dnia 22 sierpnia 

2016 roku. 

5. Rozpatrzenie spraw: 

1) Wyrażenie zgody na podpisanie umów dotacji z samorządami gminnymi Barlinka, 

Dębna i Myśliborza w sprawie udzielenia przez samorządy gminne ze swojego 

budżetu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej w wysokości 4000,00 zł 

każda, z przeznaczeniem na współfinansowanie wkładu własnego do projektu 

„Mogę wszystko” realizowanego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie” Edycja 2016.  

2) Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu znak D.0703.21.2016.IM z dnia 24.08.2016r. w sprawie rozważenia 

możliwości przeznaczenia pomieszczeń po Powiatowej Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Dębnie na funkcjonowanie Poradni Psychologiczno –

Pedagogicznej w Dębnie oraz przekazanie pomieszczeń po Poradni 

Psychologiczno Pedagogicznej w Dębnie do wykorzystania przez Regionalną 

Placówkę Opiekuńczo-Terapeutyczną w Dębnie. 

3) Rozpatrzenie wniosku Pani Jolanty Rybarczyk w sprawie wyrażenia zgody na 

umorzenie z opłat za czynsz i ogrzewanie wynajmowanego budynku przy  

ul. Szosowej 2 w Barlinku. 
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6. Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu: 

1) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu – druk Nr 

378: 

- w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

2) w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu – druk 

Nr 379: 

- w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa, 

- w sprawie powołania członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa 

- w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

- w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

7. Zapoznanie się z: 

1) Pismem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak 

CUW.071.21.2016.ASz z dnia 19.08.2016r. w sprawie powiadomienia o otwarciu 

rachunków bankowych. 

8. Wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

9. Sprawy różne.  

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 116/2016 z dnia 16 sierpnia 2016 

roku, Nr 117/2016  z dnia 17 sierpnia 2016 roku i Nr 118/2016 z dnia 22 sierpnia 2016 

roku. 

 

Zarząd przyjął w/w protokoły. 

 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Wyrażenie zgody na podpisanie umów dotacji z samorządami gminnymi 

Barlinka, Dębna i Myśliborza w sprawie udzielenia przez samorządy gminne 

ze swojego budżetu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej w wysokości 

4000,00 zł każda, z przeznaczeniem na współfinansowanie wkładu własnego 

do projektu „Mogę wszystko” realizowanego w ramach Programu 

Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” Edycja 2016.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów dotacji z samorządami 

gminnymi. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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2) Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu znak D.0703.21.2016.IM z dnia 24.08.2016r. w sprawie 

rozważenia możliwości przeznaczenia pomieszczeń po Powiatowej Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie na funkcjonowanie Poradni 

Psychologiczno –Pedagogicznej w Dębnie oraz przekazanie pomieszczeń po 

Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Dębnie do wykorzystania przez 

Regionalną Placówkę Opiekuńczo-Terapeutyczną w Dębnie. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. Zaproponowała, aby rozpatrzyć sprawę w późniejszym 

terminie po przeprowadzeniu rozmów z dyrektorem Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie. 

Zwróciła uwagę na informacje dotyczące zapotrzebowania w wyposażenie zlikwidowanej 

jednostki uzyskane min z MOS w Smolnicy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zgodził, się aby spraw została rozpatrzona po uzyskaniu informacji z placówek w kwestii 

przejęcia wyposażenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że należy poinformować pozostałe jednostki min. MOW w Renicach i Dom 

Wczasów Dziecięcych o możliwości zwrócenia się z wnioskiem o przekazanie wyposażenia. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Poruszył kwestię kosztów dostosowania pomieszczeń po przekazaniu ich Poradni 

Psychologiczno –Pedagogicznej w Dębnie.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że wymagają one drobnych prac remontowych. Środki na ten cel są 

zabezpieczone w budżecie jednostki. Zauważył, że kwestię remontów i pracowników, którzy 

mogą go wykonać koordynuje Centrum Usług Wspólnych. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby wobec powyższego przegłosować kwestię przeznaczenia pomieszczeń 

po Powiatowej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  przeznaczenie pomieszczeń po Powiatowej Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie na funkcjonowanie Poradni Psychologiczno –

Pedagogicznej w Dębnie oraz przekazanie pomieszczeń po Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej w Dębnie do wykorzystania przez Regionalną Placówkę Opiekuńczo-

Terapeutyczną w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) Rozpatrzenie wniosku Pani Jolanty Rybarczyk w sprawie wyrażenia zgody na 

umorzenie z opłat za czynsz i ogrzewanie wynajmowanego budynku przy  

ul. Szosowej 2 w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała o wysokości 

proponowanego umorzenia. Zaproponowała, aby pozytywnie rozpatrzyć przedmiotowy 

wniosek. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umorzenie opłat związanych z wynajmem budynku przy  

ul. Szosowej 2 w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu: 

 

1) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu – 

druk Nr 378: 

- w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że wpłynęło pismo 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu z dnia 22.08.2016r. w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały celem wprowadzenia jej do porządku XXII sesji rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 

30.08.2016r. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie powołania komisji 

doraźnej ds. opracowania zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego podejmując uchwałę 

Nr 119/378/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu – 

druk Nr 379: 

- w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa, 

- w sprawie powołania członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa 

- w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

- w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że wpłynęło pismo 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu z dnia 22.08.2016r. w sprawie zaopiniowania projektów 

uchwał celem wprowadzenia ich do porządku XXII sesji rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 

30.08.2016r. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu 

podejmując uchwałę Nr 119/379/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zapoznanie się z: 

 

1) Pismem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak 

CUW.071.21.2016.ASz z dnia 19.08.2016r. w sprawie powiadomienia  

o otwarciu rachunków bankowych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej znak 

BO.02022.50.2016.DB przyjętego na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 22 sierpnia 2016 

roku. Zwróciła uwagę na rozmowy z RIO w Szczecinie.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Poruszył kwestię skierowanego pod obrady sesji projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

  

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Założył wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. Zwrócił uwagę, że wycofanie wniosku  

o zwołanie sesji nie wiąże się z wycofaniem projektu uchwały. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała ponowne złożenie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej, w celu podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w wniosek. Jednocześnie postanowił skierować 

powyższy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu w celu jego realizacji. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód  

Poruszył kwestię składania wniosków o dofinansowanie na remonty dróg w ramach programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 
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Zaproponował, aby środki zaplanowane w projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok przeznaczyć na wkład własny do projektu. 

Zwrócił uwagę na potrzeby remontowe w gminie Nowogródek Pom. 

 

3. Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o sprawę kontroli Najwyższej Izby Kontroli dotyczącej MOW w Renicach za lata 

2014 i 2015 Zwrócił uwagę, że należy sprawdzić czy są one przeprowadzone w ramach 

zaplanowanych kontroli, czy tez na indywidualny wniosek. 

 

4. Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o dokumenty dotyczące wniosku radnego A. Mazepy złożonego podczas XXII sesji 

Rady Powiatu. Zapytał, czy Spółka ma obowiązek przekazania protokołów z Walnych 

Zgromadzeń Wspólników 

 

Sekretarz Powiatu - Stanisław Gacek 

Wyjaśnił, że dokumentacja jest jawna i została przekazana drogą elektroniczną radnym Rady 

Powiatu. 

 

5. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poprosił o dane dotyczące średnich wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że należy sporządzić analizę wykonania ruchów płacowych w jednostce. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 

 


